

活 動 計 算 書

NPO法人えひめグローバルネットワーク

[税込] (単位: 円)
自 2014年 4月 1日 至 2015年 3月 31日

	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	280,000		280,000
協力会員受取会費	45,000		45,000
【受取寄付金】			
受取寄付金	1,574,757		1,574,757
【受取助成金等】			
受取助成金	4,215,000		4,215,000
【事業収益】			
事業 収益	1,127,396		1,127,396
受託事業収益	40,178,380		40,178,380
その他事業収益	446,284	201,150	647,434
【その他収益】			
受取 利息	2,629		2,629
雑 収 益	169,255		169,255
経常収益 計	48,038,701	201,150	48,239,851
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	18,970,932		18,970,932
パート給料(事業)	2,935,447		2,935,447
法定福利費(事業)	2,694,597		2,694,597
人件費計	24,600,976	0	24,600,976
(その他経費)			
売上 原価	346,165	0	346,165
諸 謝 金(事業)	2,575,000		2,575,000
外 注 費(事業)	2,866,481		2,866,481
印刷製本費(事業)	906,211		906,211
会 議 費(事業)	56,574		56,574
旅費交通費(事業)	5,932,954		5,932,954
通信運搬費(事業)	941,768		941,768
消耗品 費(事業)	533,579		533,579
水道光熱費(事業)	75,724	6,750	82,474
地代 家賃(事業)	480,000	41,400	521,400
賃 借 料(事業)	618,139		618,139
減価償却費(事業)	37,197	2,299	39,496
保 険 料(事業)	64,622		64,622
新聞図書費(事業)	61,873		61,873
租税 公課(事業)	1,548,350	7,450	1,555,800
支払手数料(事業)	46,775	443	47,218
雑 費(事業)	232,839		232,839
その他経費計	17,324,251	58,342	17,382,593
事業費 計	41,925,227	58,342	41,983,569
【管理費】			
(人件費)			
給料 手当	1,710,745		1,710,745
パート給料	395,200		395,200
法定福利費	221,732		221,732
福利厚生費	7,038		7,038
人件費計	2,334,715	0	2,334,715
(その他経費)			
印刷製本費	73,578		73,578
会 議 費	52,224		52,224
旅費交通費	159,975		159,975

活 動 計 算 書

〔税込〕(単位：円)

NPO法人えひめグローバルネットワーク

自 2014年 4月 1日 至 2015年 3月31日

車 両 費	12,000		12,000
通信運搬費	543,906		543,906
消耗品 費	323,055		323,055
修 繕 費	101,031		101,031
水道光熱費	145,864		145,864
地代 家賃	168,600		168,600
賃 借 料	20,000		20,000
新聞図書費	37,672		37,672
減価償却費	38,534		38,534
保 險 料	93,680		93,680
諸 会 費	21,600		21,600
租税 公課	295,739		295,739
支払手数料	897,770		897,770
管理 諸費	65,951		65,951
外 注 費	363,600		363,600
支払 利息	201,877		201,877
雑 費	16,064		16,064
その他経費計	3,632,720	0	3,632,720
管理費 計	5,967,435	0	5,967,435
経常費用 計	47,892,662	58,342	47,951,004
当期経常増減額	146,039	142,808	288,847
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	146,039	142,808	288,847
経理区分振替額	142,808	△ 142,808	0
当期正味財産増減額	146,039	142,808	288,847
前期繰越正味財産額			11,891,320
次期繰越正味財産額			12,180,167